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Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
сотрудников Администрации Максатихинского района, а также их супругов и
несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г., для размещения на официальном сайте органов государственной власти  или предоставления средствам массовой информации для опубликования
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2017 г. (руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Вид 

собственности
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Черкасов С.Б.
Супруга

Дочь

Дочь

	Первый заместитель Главы администрации Максатихинского района 
	30941,28
276691,32

770,99

1293,71
	
	Земельный участок для ЛПХ
Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок для ЛПХ

Земельный участок для ЛПХ

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок для ЛПХ

Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок для ЛПХ

Жилой дом

Жилой дом


	Долевая собственность
1/8 доли

Долевая собственность

1/8 доли

Индивидуальная

Аренда

(49 лет)

Аренда

(10 лет)
Долевая собственность

1/8 доли

Долевая собственность

1/4 доли

Долевая собственность

1/8 доли

Долевая собственность

1/4 доли

Безвозмездное, бессрочное пользование

(фактическое предоставление)
Долевая собственность

1/8 доли

Долевая собственность

1/8 доли

Безвозмездное, бессрочное пользование

(фактическое предоставление)

Долевая собственность

1/8 доли

Долевая собственность

1/8 доли

Безвозмездное, бессрочное пользование

(фактическое предоставление)


	1507
78,9
83

968

2000

1507

578

78,9

44,3

83

1507

78,9

83

1507

78,9

83
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	а/м легковой
Ford Fokus 3

	Богданович В.К.

	Заместитель Главы администрации Максатихинского района, Председатель КУИЗО
	552606

	
	Земельный участок
Жилой дом

Квартира
	Собственность, индивидуальная
Общая долевая собственность 

¼ доли

Собственность, индивидуальная


	1200
76,6

54,3
	Россия 

Россия

Россия
	а/м легковой LADA 211540 SAMARA


	Ахапкина А.В.
	Управляющий делами администрации Максатихинского района
	457173,25
	
	Квартира


	Собственность, индивидуальная


	46,4
	Россия
	

	Цветкова И.Н.

Супруг

Дочь

Сын


	Руководитель отдела муниципальной службы администрации Максатихинского района


	479438,87
280058,95
	Квартира
(общая долевая собственность, ½ доли)
Россия

Квартира

(общая долевая собственность, ½ доли)
Россия
	Квартира

Жилой дом

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира


	Собственность  индивидуальная

Общая долевая собственность
 ¼ доли

Общая долевая собственность 

½  доли

Общая долевая собственность 

½  доли

Безвозмездное бессрочное  пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное пользование, фактическое предоставление
	    31,6

62,8
48,1

48,1

60,4

48,1

48,1
	  Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия

Россия
	

	Быкова И.Н.
Супруг

Дочь

Дочь


	Врио Руководителя отдела муниципальной службы администрации Максатихинского района


	271789,15
129456

2669,26
	Автомобиль

HYUNDAI SOLARIS
	Земельный участок
 Жилой дом

   Квартира

Земельный участок

 Жилой дом

   Квартира
Земельный участок

Жилой дом

   Квартира

Земельный участок
Жилой дом

Квартира


	Общая долевая собственность,

1/8 доли
Общая долевая собственность,

1/8 доли
Общая долевая собственность,
5/12 доли
Общая долевая собственность,

5/8 доли
Общая долевая собственность,

5/8 доли
Общая долевая собственность,

7/12 доли
Общая долевая собственность,

1/8 доли

Общая долевая собственность,

1/8 доли
Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление

Общая долевая собственность,

1/8 доли

Общая долевая собственность,

1/8 доли
Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление
	4000
59,5

68,4

4000

      59,5

68,4

4000

59,5

68,4

4000

59,5

68,4
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	а/м легковой LADA 211140
а/м легковой HYUNDAI SOLARIS
Грузовой а/м

CKANIA R114LA
п/прицеп

SCHMITZ SO1

п/прицеп

KELBERG S39/30

	Воробьева Р.Н.

Супруг

Сын

Сын
	Начальник управления бухгалтерского учета и отчетности администрации Максатихинского района
	401547,41
198000

	
	Земельный участок
Жилой дом

Квартира

Квартира

Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира


	Долевая собственность,

1/2 доли
Долевая собственность,

1/2 доли
Долевая собственность,

1/6 доли
Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление

Долевая собственность,

1/2 доли
Долевая собственность,

1/2 доли
Долевая собственность,

1/4 доли
Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление

Долевая собственность,

1/4 доли
Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление
	2391

54,7

72,5

35,9

2391

54,7

45,5

35,9

45,5

35,9

35,9
	Россия 

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	а/м легковой

Volksvagen Passat
а/м легковой
Kia Sportage


	Василевская Г.В.

Супруг 
	Заместитель начальника управления бухгалтерского учета и отчетности администрации Максатихинского района
	460671,63

14694.12
	
	Жилой дом

Земельный 
участок

Общая долевая собственность

½ доли

Общая долевая собственность

½ доли

Жилой дом

Земельный участок


	Общая долевая собственность

½ доли

Общая долевая собственность

½ доли

Общая долевая собственность

½ доли

Общая долевая собственность

½ доли


	108,5

854

    108.5

854
	Россия 

Россия

Россия

Россия
	а/м легковые

ВАЗ 21060 
(совместная собственность)

MITSUBISHI  L200

(совместная собственность)

а/м легковые

ВАЗ 21060

(совместная собственность)

MITSUBISHI  L200

(совместная собственность)



	Беляева М.В.

Супруг
Сын

Сын


	Начальник управления бухгалтерского учета и отчетности администрации Максатихинского района
	293591,86
268204,00


	Земельный участок 1460 кв.м.

- Россия

(Общая долевая собственность)

Жилой дом 68,9 кв.м. -  Россия (Общая долевая собственность)

Грузовой а/м – VOLVO FH 12.420
	Земельный участок
Жилой дом

Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом


	Общая долевая собственность

1/5 доли

Общая долевая собственность

1/5 доли

Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление
Общая долевая собственность

1/5 доли

Общая долевая собственность

1/5 доли

Общая долевая собственность

1/3 доли

Общая долевая собственность

1/5 доли

Общая долевая собственность

1/5 доли

Общая долевая собственность

1/5 доли

Общая долевая собственность

1/5 доли


	1460
68,9

55,2
1460

68.9
58,9

1460

68.9
1460

68.9

	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой а/м NISSAN  QASHQAI

Грузовой а/м VOLVO FH 12.420

П/прицеп бортовой



	Райкова М.Н. 

Супруг


	Заместитель  начальника управления бухгалтерского учета и отчетности администрации Максатихинского района
	445089,08
356623,54
	
	Квартира

Квартира


	Индивидуальная собственность

Безвозмездное, бессрочное пользование, фактическое предоставление
	49,2

49,2


	Россия

Россия


	А/м легковой
УАЗ

Моторное судно

«Романтика 2»

	Шлейтанова Н.И.

Супруг
	Руководитель юридического отдела администрации Максатихинского района
	381598

323621
	
	Квартира

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	Долевая собственность, 11/44 доли

Безвозмездное пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное пользование, фактическое предоставление

Индивидуальная собственность

Индивидуальная собственность
	66

38,6

1527

1527

38,6
	Россия 

Россия

Россия 

Россия 

Россия
	а/м легковой

ВАЗ 21102

	Лунина ЛС.

Супруг

Дочь

Сын 
	Главный специалист юридического отдела администрации Максатихинского района
	369805,19

314967,41
	
	Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок


	Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление

Долевая собственность,

½ доли

Долевая собственность,

½ доли

Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное бессрочное пользование,

фактическое предоставление

Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное бессрочное пользование,

фактическое предоставление

Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление
	81

1025

81

1025

81

1025

81

1025

81

1025
	Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия
	

	Янчук Н.П.
	Руководитель отдела закупок администрации Максатихинского района
	489697,68
	
	Квартира

Жилой дом

Земельный участок


	Индивидуальная собственность

Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление


	39,4

14,9

456
	Россия 

Россия 

Россия


	

	Русакова В.А.

супруг
	Главный специалист отдела мобилизационной подготовки, по делам ГО и ЧС администрации Максатихинского района


	440286,51
112835,66
	
	Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом


	Индивидуальная собственность

Долевая собственность 1/4 доли

Индивидуальная собственность

Долевая собственность 1/3 доли
	2489
70

10

70
	Россия

Россия

Россия

Россия
	а/м легковой
RENAULT LOGAN (SR)

	Серов В.А. 

Супруга

Дочь 

Дочь

Дочь 

Сын
	Руководитель отдела мобилизационной подготовки, по делам ГО и ЧС администрации Максатихинского района


	654331.77
146427,45
	
	Земельный участок

Квартира

Земельный участок

Квартира

Земельный участок

Квартира

Земельный участок

Квартира

Земельный участок

Квартира


	Долевая собственность, 1/5 доли

Долевая собственность, 1/5 доли

Долевая собственность, 1/5 доли

Долевая собственность, 1/5 доли

Долевая собственность, 1/5 доли

Долевая собственность, 1/5 доли

Долевая собственность, 1/5 доли

Долевая собственность, 1/5 доли

Долевая собственность, 1/5 доли

Долевая собственность, 1/5 доли
	1004

48,8

1004

48,8

1004

48,8

1004

48,8

1004

48,8


	Россия

Россия 

Россия

Россия  

Россия

Россия  

Россия

Россия  

Россия

Россия  
	А/м легковые
ВАЗ – 2110

Dewoo Matiz

	Матвеева И.А.

Супруг

Сын

Сын 
	Главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Максатихинского района
	226839,46
304046,14
	
	Квартира

Жилой дом

Земельный участок

для ЛПХ

Земельный участок

для ЛПХ

Земельный участок

для ЛПХ

Земельный участок

для ЛПХ

Земельный участок

для ЛПХ

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом


	Общая долевая собственность, 
½ доли

Безвозмездное пользование, фактическое предоставление

Индивидуальная собственность

Индивидуальная собственность

Общая долевая собственность,

1/3 доли

Общая долевая собственность,

1/3 доли

Общая долевая собственность,

1/3 доли

Индивидуальная собственность

Индивидуальная собственность
Общая долевая собственность,

1/3 доли

Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление


	41

77,6

644

4356

1200
2900

900

77,6

52,1
77,6

77,6
	Россия 

Россия

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	а/м легковой
RENAULT SANDERO

	Попова О.Ф.

Супруг

Дочь


	Руководитель архивного отдела администрации Максатихинского района
	109035,09 
566003,39
	
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Квартира

Квартира

Жилой дом

Жилой дом 


	Индивидуальная собственность

Индивидуальная собственность

Общая, совместная (Попов Вячеслав Викторович) 
Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление

Общая, совместная (Попова Ольга Федоровна)

Безвозмездное, бессрочное пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное, бессрочное пользование, фактическое предоставление


	1255

29,6

23,4
23,8
23,4

36

36
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия


	А/м легковой
Шевроле-Клан 

(1/2 доли)

А/м легковые
ВАЗ 21065

Шевроле-Клан (1/2 доли)



	Дешова В.В.

   сын
	Ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	227119
	
	Квартира

Квартира


	Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное бессрочное пользование, фактическое предоставление


	45,7

45,7
	Россия 

Россия 
	

	Макарова С.А.

Супруг


	Руководитель отдела ЗАГС администрации Максатихинского района
	306984,98
	
	Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок


	Долевая собственность, 

½ доли

Долевая собственность,

 ½ доли

Долевая собственность,
 ½ доли

Долевая собственность, 
½ доли
	1366

48,2

48,2

1366


	Россия

Россия

Россия

Россия


	а/м легковой 

ВАЗ 21074



	Винтер А.В.
	Руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации Максатихинского района
	372375,39
	
	Квартира


	Индивидуальная собственность
	44,7
	Россия 
	

	Мищенко Е.В.
	Руководитель отдела муниципального контроля администрации Максатихинского района
	226024,24
	
	Квартира
	Индивидуальная собственность
	64,5
	Россия
	а/м легковой

БМВ-730

	Степанова Т.В.

Супруг

Дочь


	Руководитель отдела земельных отношений администрации Максатихинского района
	321850,48
515575,5
	
	Земельный участок для ЛПХ
Жилой дом

Квартира

Жилой дом

Земельный участок
Земельный участок для ЛПХ

Земельный участок для ЛПХ
Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом

Земельный участок


	Долевая собственность 
½ доли

Долевая собственность 
½ доли

Долевая собственность, 1/3 доли

Безвозмездное пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное пользование, фактическое предоставление

Долевая собственность 
½ доли

Индивидуальная собственность

Долевая собственность ½ доли

Индивидуальная собственность

Безвозмездное пользование, фактическое предоставление

Безвозмездное пользование, фактическое предоставление


	1030

90,7

59,3

89,5

816
1030
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